
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання матеріально-грошової допомоги мешканцям  

Арцизької міської територіальної громади 
 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання рішення Арцизької міської ради від 18 лютого 2022 
року №1222-VIII «Про затвердження програми про надання матеріально-
грошової допомоги мешканцям Арцизької міської територіальної громади на 
2022-2025 роки», розглянувши заяви громадян: Афанасьєвої Людмили 
Никифорівни, проживаючої у м. Арциз, по вул. Виноградна, буд.11; Бабаєвої 
Вікторії Леонідівни, проживаючої у м. Арциз, по вул. Калмикова, буд.25, кв.30; 
Басова Олега В’ячеславовича, проживаючого у м.Арциз-2, по вул. Калмикова, 
лінія 6, буд. 11, кв.6;  Бойченка Руслана Івановича, проживаючого у м. Арциз 
по вул. Калмикова, буд.36, кв.47; Бончева Семена Опанасовича, проживаючого 
у м. Арциз пров. Заводський, буд.17, кв.1; Бузіян Світлани Миколаївни, 
проживаючої у м. Арциз, вул. Будівельників, буд. 23, кв. 12; Бузики Тамари 
Іванівни, проживаючої у м. Арциз по вул. Одеська, буд.16; Бузили Маргарити 
Миколаївни, проживаючої у м. Арциз, по вул. 28 Червня, буд.102, кв.2; Бузили 
Степаниди Омелянівни, проживаючої у м. Арциз, по вул. 28 Червня, буд.117; 
Вєлєва Дмитра Михайловича, проживаючого у м. Арциз по вул. Пушкіна, 
буд.60; Гацапук Ольги Миколаївни, проживаючої у м. Арциз по вул. 28 Червня, 
буд.133, кв.3; Городниченко Надії Микитівни, проживаючої у м. Арциз, по вул. 
Інтернаціональна, буд.2, кв.34; Гордієнко Алли Семенівни, проживаючої у 
м.Арциз, вул. Чкалова; Горяйнової Раїси Іванівни, проживаючої у м. Арциз, по 
вул. Преображенська, буд.21, кв.39; Дударенкова Олексія Миколайовича, 
проживаючого у м. Арциз по вул. Інтернаціональна, буд.4, кв.44; Дьошіна 
Дмитра Івановича, проживаючому у м. Арциз, вул. К. Ліповки, буд.14, кв.2;  
Заволокіної Яни Володимирівни, проживаючої у м. Арциз по вул. Калмикова, 
буд.32, кв.31; Завальнюк Людмили Володимирівни, проживаючої у м. Арциз по 
вул. Чкалова буд.17; Заволокіна Володимира Володимировича, проживаючого у 
м. Арциз по вул. Бессарабська, буд.42; Зубак Олександра Володимировича, 
проживаючого у м. Арциз по вул. Калмикова, буд.24, кв.24; Іванової Марії 
Іванівни, проживаючої у м. Арциз по вул. Преображенська, буд.17, кв.50; 
Караніколової Софії Петрівни, проживаючої у с. Делень по вул. Пушкіна, 
буд.13; Коваленко Світлани Іванівни, проживаючої у м. Арциз, вул. Калмикова, 
буд.34, кв.29; Колпакової Надії Іванівни, проживаючої у м. Арциз по вул. 
Щаслива, буд.58, кв.1; Конарьова Івана Івановича, проживаючого у м. Арциз по 



вул. Калмикова, буд.20, кв.81; Кравченка Віктора Вікторовича, проживаючого у 
м. Арциз по вул. Жовтнева, буд.21; Крівенка Валентина Давидовича, 
проживаючого у м. Арциз по вул. Калмикова, буд.16, кв.17; Кудрявець Віри 
Василівни,  проживаючої у м. Арциз по вул. Калмикова, буд.20, кв.9; Лаврик 
Ольги Василівни, проживаючої у м. Арциз по вул. Аккерманська, буд.28, кв.3; 
Лівчука Вадима Вікторовича,, проживаючого у м. Арциз по вул. Калмикова, 
буд.31, кв.15; Лупан Тетяни Михайлівни, проживаючої м. Арциз, вул. 
Преображенська, буд.6а, кв.33; Маврова Віталія Анатолійовича, проживаючого 
у м. Одеса, Приморський р-н., пров. Маяковського, буд.5; Маврова Степана 
Михайловича, проживаючого у с. Главані, вул. Сонячна, буд.26;                                                                                                                            
Михайличенко Лідії Павлівни, проживаючої у м. Арциз, по вул. Будівельників, 
буд.2, кв.2; Мкртчян Світлани Миколаївни, проживаючої у м. Арциз, по вул. 
Щаслива, буд.52; Можаєвої Ганни Артемівни, проживаючої у м. Арциз, пров. 
Чехова, буд.1а; Мойсєєвої Ганни Зіновіївни,  проживаючої у м. Арциз по вул. 
Карла Маркса, буд.45, кв.8; Мустафаєвої Оксани Миколаївни, проживаючої у 
м.Арциз, вул.Новоселів, буд. 13; Небоги Лідії Андріївни, проживаючої у м. 
Арциз по вул. Калмикова, буд.21, кв.30; Пеліван Людмили Миколаївни, 
проживаючої у м. Арциз по вул. Кузнецова, буд.25; Пенькова Анатолія 
Івановича, проживаючого у с. Виноградівка по вул. Надеждівська, буд.4; 
Петрової Лідії Іванівни,  проживаючої у м. Арциз по вул. Жовтнева, буд.36; 
Плетенчука  Сергія Семеновича, проживаючого у м. Арциз, вул.Бондарева, буд. 
74; Поглубка Олександра Івановича, проживаючого у с. Нова Іванівка, вул. 
Бесарабська, буд.149; Праворної Надії Юріївни, проживаючої у м. Арциз, вул. 
Калмикова, буд. 14, кв. 6; Радіонова Володимира Володимировича, 
проживаючого у м. Арциз, вул. Калмикова, лінія 8, буд, 8, кв.2; Ротар Лариси 
Василівни, проживаючої у м. Арциз по вул. Карла Маркса, буд.153; Садчук 
Алли Петрівни, проживаючої у м. Арциз по вул. Чкалова, буд.254; Слюсар 
Раїси Михайлівни, проживаючої у с. Новохолмське, вул. Зернова, буд.5, кв.1; 
Спиридонової Раїси Іллівни, проживаючої у м. Арциз, вул. Калмикова, лінія 5, 
буд.6, кв.1; Стоянової Лариси Петрівни, проживаючої у с. Задунаївка по вул. 
Христо Ботєва, буд.30; Сухової Ніни Іванівни, проживаючої у м. Арциз по вул. 
Стоянова, буд.2; Сухова Володимира Гавриловича, проживаючого у м. Арциз 
по вул. Стоянова, буд.2; Тарасенка Віталія Олександровича, проживаючого у м. 
Арциз, вул. Добровольського, буд.4, кв.29; Тодорової Зінаїди Дмитрівни, 
проживаючої у м. Арциз по вул. Інтернаціональна, буд.4, кв.44; Тодорова 
Олександра Дмитровича, проживаючого у м. Арциз по вул. Вокзальна, буд.5; 
Топора Миколи Іларіоновича, проживаючого у м. Арциз по вул. Щаслива, 
буд.37; Торгана Володимира Федоровича,  проживаючого у м. Арциз по вул. 
Будівельників, буд.17, кв.7; Чекана Петра Павловича, проживаючого у м. 
Арциз, вул.Шевченка, буд.6, кв.4; Чмиря Олега Миколайовича, проживаючого 
у м. Арциз по вул. Абдулаєва, буд.6, про надання матеріальної допомоги на 
лікування, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 
1.Надати матеріальну допомогу на лікування наступним громадянам: 

          Афанасьєвій Людмилі Никифорівні–5000 грн.; 



          Бабаєвій Вікторії Леонідівні – 4000 грн.; 
          Басову Олегу В’ячеславовичу – 2000 грн.; 
          Бойченко Руслану Івановичу–2500 грн.4 
          Бончеву Семену Опанасовичу – 3000 грн.; 
            Бузіян Світлані Миколаївні – 5000 грн.; 
            Бузиці Тамарі Іванівні  - 1000 грн.; 
            Бузилі Степаниді Омелянівні – 1000 грн.; 
            Бузилі Маргариті Миколаївні – 1000 грн.; 
            Вєлєву Дмитру Михайловичу–1500 грн.; 
            Гацапук Ользі Миколаївні – 1000 грн.; 
            Городниченко Надії Микитівні – 3000 грн.; 
            Гордієнко Аллі Семенівні – 3000 грн.; 
            Горяйновій Раїсі Іванівні–1000 грн.; 
            Дударенкову Олексію Миколайовичу – 3000 грн.; 
            Дьошину Дмитру Івановичу – 2000 грн.; 
            Заволокіній Яні Володимирівні на лікування Заволокіна Андрія 
Андрійовича–5000 грн.; 
            Завальнюк Людмилі Володимирівні–5000 грн.; 
            Заволокіну Володимиру Володимировичу–1000 грн.; 
            Зубак Олександру Володимировичу–1000 грн.; 
            Івановій Марії Іванівні – 3000 грн.; 
            Караніколовій Софії Петрівні–2000 грн.; 
            Коваленко Світлані Іванівні на лікування Коваленко Анастасії 
Олександрівни – 4000 грн.; 
            Колпаковій Надії Іванівні–2500 грн.; 
            Конарьову Івану Івановичу–1000 грн.; 
            Кравченку Віктору Вікторовичу–1000 грн.; 
            Крівенку Валентину Давидовичу–1000 грн.; 
            Кудрявець Вірі Василівні–1000 грн.; 
            Лаврик Ользі Василівні–1000 грн.; 
            Лівчуку Вадиму Вікторовичу–2000 грн.; 
            Лупан Тетяні Михайлівні – 2000 грн.; 
             Маврову Віталію Анатолійовичу на лікування Маврової Меланії 
Петрівни–3000 грн.; 
             Маврову Степану Михайловичу – 5000 грн.; 
             Михайличенко Лідії Павлівні – 1000 грн.; 
             Мкртчян Світлані Миколаївні–3000 грн.; 
             Можаєвій Ганні Артемівні–1500 грн.; 
             Мойсєєвій Ганні Зіновіївні на лікування Чумаченка Матвія 
Григоровича–5000 грн.; 
             Мустафаєвій Оксані Миколаївні на лікуванні Мустафаєва Раміза 
Володимировича – 2500 грн.; 
             Небозі Лідії Андріївні – 1000 грн.; 
              Пеліван Людмилі Миколаївні на лікування Пелівана Радіона Петровича 
– 5000 грн.; 



             Пенькову Анатолію Івановичу–2000 грн.; 
             Петровій Лідії Іванівні–1000 грн.; 
             Плетенчуку Сергію Семеновичу – 5000 грн.; 
             Поглубку Олександру Івановичу  - 1500 грн.; 
              Праворній Надії Юріївні – 1000 грн.; 
              Радіонову Володимиру Володимировичу на лікування Радіонової 
Валентини Василівни – 5000 грн.; 
              Ротар Ларисі Василівні–1500 грн.; 
              Садчук Аллі Петрівні – 5000 грн.; 
              Слюсар Раїсі Михайлівні – 5000 грн.; 
              Спиридоновій Раїсі Іллівні – 2000 грн.; 
              Стояновій Ларисі Петрівні–1000 грн.; 
              Суховій Ніні Іванівні–3000 грн.; 
              Сухову Володимиру Гавриловичу–3000 грн.; 
              Тарасенку Віталію Олександровичу – 1500 грн.; 
              Тодорову Олександру Дмитровичу–1000 грн.; 
              Тодоровій Зінаїді Дмитрівні – 3000 грн.; 
              Топору Миколі Іларіоновичу – 3000 грн.; 
              Торгану Володимиру Федоровичу -2000 грн.; 
              Чекану Петру Павловичу – 2000 грн.; 
              Чмирю Олегу Миколайовичу–1000 грн. 

 2. Бухгалтеру відділу соціального захисту населення Арцизької міської 
ради виплатити вказані суми згідно пункту 1 рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Арцизького міського голови. 
 

                                                                                  
 
 

 

Арцизький міський голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 
 
 
11 березня  2022 року 
№39 

                                                                             


